
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 

BURMISTRZA MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE  

z dnia 8 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego w zakresie gromadzenia środków na wydzielonym 

rachunku dochodów z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa                    

w 2022 roku 

 

 

 Na podstawie art. 14 ust. 14-15 i ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

poz. 583 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

          W Zarządzeniu Nr 29/2022 Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 1 kwietnia 

2022 roku wprowadza się zmianę polegającą na zmianie wysokości wydatków na 

poszczególnych paragrafach i wprowadzenie nowych wydatków w planie finansowym 

wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Pomocy, w związku z realizacją zadań 

zleconych Miejskiemu Zespołowi Szkół w Wysokiem Mazowieckiem związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 

roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

         Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, Kierownikowi Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wysokiem Mazowieckiem oraz Dyrektorowi Miejskiego 

Zespołu Szkół w Wysokiem Mazowieckiem. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                              Burmistrz Miasta 

                                                                            /-/ Jarosław Siekierko 



Załącznik do Zarządzenia Nr 32/2022 

Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 8 kwietnia  2022 r. 

 

Plan finansowy (po zmianie) wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Pomocy na 

realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa na 2022r.  

    
w złotych 

Dział Rozdział § 
Wpływy do rozliczenia 

(dochody) 

Wydatki sfinansowane środkami 

z Funduszu Pomocy  

1 2 3 4 5 

754 75421 0970 400 000,00   

852 85230 2700 7 000,00  

853 85395 2700 88 740,00  

754 75421 4300   396 640,00 

801 80195 4010  816,48 

801 80195 4110  140,35 

801 80195 4120  20,00 

801 80195 4220  800,00 

801 80195 4260  1 583,17 

852 85230 3110  7 000,00 

853 85395 3110  87 000,00 

853 85395 4210  1 740,00 

Razem 495 740,00 495 740,00 

1. Otrzymane środki  z Funduszu Pomocy  na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 roku,  gromadzone 

są na wydzielonym rachunku dochodów. Otrzymane przez Gminę Miejską Wysokie Mazowieckie 

środki, na zadania realizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej przekazywane są na 

wydzielony rachunek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, natomiast po zrealizowaniu 

przedmiotu umowy  na wydzielony rachunek  Miejskiego Zespołu Szkół. 

2. Środki z Funduszu przeznaczone są na wydatki  związanych z pomocą obywatelom Ukrainy      

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  i zaplanowane zostały na 

paragrafach  zgodnie w wyżej przedstawioną tabelą. Zmiana w planie finansowym obejmuje 

przeniesienie kwoty 3 360,00 zł wydatków między działami w związku z realizacją zadań 

zleconych Miejskiemu Zespołowi Szkół, tj. na zapewnienie całodobowego pobytu ludności 

uchodźczej z Ukrainy w obiekcie szkolnym, zgodnie z zawartą umową. 

      Po zakończeniu roku budżetowego Burmistrz Miasta Wysokie Mazowieckie przedłoży Radzie 

Miasta Wysokie Mazowieckie na podstawie posiadanych danych i po otrzymaniu danych od 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i Dyrektora Miejskiego Zespołu Szkół,  

informację o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku Funduszu.  

                                                                          

                                                                          Burmistrz Miasta                                                                        

                                                                             /-/ Jarosław Siekierko 

 


